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Pdf Belgelerinde Rusçaya Nasıl çevrilir
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Video: Pdf Belgelerinde Rusçaya Nasıl çevrilir



















Video: Word Belgesini PDF’ye Çevirme 2024, Mart


















2024 Yazar: Timothy Dodson | [email protected]. Son düzenleme:  2023-12-16 06:56






Bazen bir kişisel bilgisayar kullanıcısı, taranan belgeleri veya kitapları yerelleştirme sorunuyla karşı karşıya kalır. Örneğin 90 sayfadan oluşan derginin elektronik versiyonu tamamen İngilizcedir. Tüm derginin manuel çevirisi size çok fazla boş zaman kazandırırken, bir İnternet hizmeti için birkaç dakika sürecektir.












Pdf belgelerinde Rusçaya nasıl çevrilir



Talimatlar

Aşama 1

Çok sayıda taranmış sayfayı bir dilden diğerine çevirmek için aşağıda açıklanan yöntem, iki hizmeti kullanmaktır: belgelerin elektronik versiyonlarını İnternet'te yayınlamak ve bunları özel bir web sitesinde çevirmek. Her şeyden önce, elektronik belge dosyasının bilgisayarınızda olması veya kopyalandığı kaynağın bağlantısını bilmeniz gerekir.

Adım 2

Şimdi, yapmadıysanız tarayıcınızı başlatın ve aşağıdaki bağlantıyı kopyalayın (klavye kısayolu Ctrl + C) veya üzerine tıklayın https://viewer.zoho.com/Upload.jsp. Bağlantıyı kopyaladıysanız - ana tarayıcı penceresinde "Dosya" üst menüsünü tıklayın ve "Yeni sekme"yi seçin. İmleci adres çubuğundaki boş bir alana getirin, Ctrl + V tuşlarına basın ve Enter tuşuna basın.

Aşama 3

Yüklenen sayfada pdf dosyalarını yüklemek için bir form önünüzde görünecektir. Dosya seç'in yanındaki Gözat düğmesini tıklayın. Açılan pencerede bir dosya açma iletişim kutusu görünecektir. Elektronik belge dosyasını bulun, seçin ve Enter tuşuna basın veya "Aç" düğmesini tıklayın.









4. Adım

Ardından, Bu belgeyi yayınla'nın yanındaki kutuyu işaretlemeli ve indirdiğiniz dosyanın kullanılabilir olacağı zamanı seçmelisiniz. Örnek olarak, "Laurie the Gun Trader" kitabını kullandık ve bir yıllık bir raf ömrü seçtik. Görüntüle düğmesini tıklayın ve indirme işleminin tamamlanmasını bekleyin.

Adım 5

Dosyayı indirdikten sonra adres çubuğundan linki kopyalayın, bu şekilde görünecektir https://viewer.zoho.com/docs/xbHaFf. Şimdi Google'ın metin çeviri hizmetine gidin.

6. Adım

Aşağıdaki bağlantıya translate.google.com gidin ve çeviri yönünü belirtmeyi unutmadan bağlantıyı soldaki boş alana yerleştirin. Ardından çeviriyi görüntülemek için Enter tuşuna basın.














Önerilen:


Pdf'den Metne Nasıl çevrilir




Pdf formatının bir metin dosyasına çevrilmesi, kullanıcıya birçok avantaj sağlar. Örneğin, metin dosyaları çok daha hızlı yüklenir, daha az yer kaplar ve daha az bilgisayar kaynağı tüketir. Ancak asıl avantaj, metni kopyalama yeteneğidir. Pdf'yi metne çevirebileceğiniz çok sayıda yöntem vardır

Pdf Kelimeye Nasıl çevrilir



İnternet tarayıcıları da dahil olmak üzere birçok program tarafından tanınan PDF formatının ne kadar çok yönlü olduğu görülüyor, ancak birçok kullanıcı hala onu Word işlemci dosyalarına dönüştürmeye çalışıyor. PDF formatının Word'e nasıl çevrileceği ve en önemlisi - neden daha fazla tartışılacaktır

Bir Pdf Dosyası Nasıl Rusça'ya çevrilir



PDF, Adobe Actobat Reader'ın kurulu olduğu herhangi bir bilgisayar tarafından okunabilen evrensel bir belge formatıdır. Aynı zamanda, bu biçim belgeyi düzenleme yeteneğini sınırlar. Bir pdf dosyasını Rusçaya çevirmek için birkaç basit adımı uygulamanız gerekir

Bir Sayfa Rusçaya Nasıl çevrilir



Modern yaşam, internet olmadan zaten düşünülemez. İnsanlar İnternet üzerinden çalışıyor, insanlar İnternet üzerinden iletişim kuruyor, insanlar bilgi için İnternet'te arama yapıyor. Arama motorları sayfaları farklı dillerde indeksler. Ve genellikle bilgi araması, kullanıcıları yabancı sitelerin sayfalarına yönlendirir

Klavyeyi Rusçaya Nasıl Çeviririm?



Modern bilgisayar teknolojisi, kullanıcı konforunu sağlamayı amaçlamaktadır. Çalışma alanından tasarruf etmek ve dizüstü bilgisayarın boyutunu küçültmek için üreticiler çok işlevli bir klavye yaparlar: farklı tuş kombinasyonlarında farklı işlevleri gerçekleştirmenize olanak tanır






















Popüler gönderiler


	









Bilgisayar Sorunları Nasıl çözülür

2024







	









İki Monitör Bir Sistem Birimine Nasıl Bağlanır

2024







	









RAM Frekansı Nasıl Bulunur

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Elektronik Katalog Nasıl Yapılır







	



Kontrolörler Nasıl Programlanır







	



Aktivasyon Anahtarı Nasıl Görüntülenir?







	



Bilgisayar Kodu Nasıl Bulunur







	



İşlevsellik Nasıl Geri Yüklenir







	



Skype'ın Hangi Analogları Var. Beş ücretsiz Uygulama







	



Opera'da Sekmeler Nasıl Döndürülür







	



Bilgisayar "yavaşlarsa" Ne Yapmalı







	



Bilgisayar Virüsünün Bilgisayar Solucanından Farkı







	



Ücretli Veya ücretsiz Bir Antivirüs Seçmeli Miyim?







	



Bir Afişin Engellemesi Nasıl Kaldırılır







	



Vokaller Nasıl Işlenir







	



Şeffaf Logo Nasıl Yapılır







	



Kodlama Nasıl Kurulur







	



Metin Kodlaması Nasıl Bulunur






















En çok okunan makaleler


	









Sabit Sürücü Nasıl Etkinleştirilir

2024







	









Varsayılan Dil Nasıl Değiştirilir

2024







	









Aygıt Yöneticisi Nasıl Etkinleştirilir

2024




































Tavsiye


	



Operayı Rusça'ya Nasıl Ayarlayabilirim?

Kabul ediyorum, içeriği kullanıcıya özgü olmayan bir dilde görüntüleniyorsa uygulama ile çalışmak rahat değildir. Hemen hemen tüm modern programlar, uygulamalar, tarayıcılar dili değiştirme seçeneği ile donatılmıştır. Opera bir istisna değildir







	



Gereksiz Işlemler Nasıl Kaldırılır

Çoğu durumda, çok sayıda çalışan hizmet ve işlem bilgisayarınızı yavaşlatır. Gereksiz işlemleri kendi başınıza devre dışı bırakmak için birkaç basit kurala uymanız gerekir. Gerekli Oyun yükseltici. Talimatlar Aşama 1 Öncelikle Aygıt Yöneticisi'ni açın ve gereksiz işlemleri devre dışı bırakın







	



PDA'da Film Nasıl Izlenir

Hemen hemen her modern PDA, video oynatmayı destekler. Ancak her film izlenmeye uygun değildir. Videoları bir PDA'da izlemek için önce onları optimize etmeniz ve ardından cihazın hafızasına yüklemeniz gerekir. Talimatlar Aşama 1 Cihazınız tarafından hangi video formatlarının desteklendiğini öğrenin ve PDA'nıza kaydetmek ve üzerinde izlemek istediğiniz filmin hangi formatta kaydedildiğini öğrenin







	



Veri Kaybı Olmadan Nasıl Formatlanır

Bugün, büyük hacimli flash kartlarla kimseyi şaşırtmayacaksınız, her sezon mağaza raflarında duran malların fiyatlarında hızlı bir düşüş gözlemleyebilirsiniz. Bunun bir açıklaması var - sürekli olarak daha yeni çözümler yaratılıyor ve bir ay önce piyasaya sürülen teknik sırasıyla pozisyonlarını kaybediyor, böyle bir ürünün fiyatı düşüyor







	



Bir Mesaj Nasıl Görüntülenir?

Mesajların ekranda görüntülenmesi, çeşitli uygulamalarda ve ayrıca cep telefonları, tabletler veya normal saatler gibi mobil cihazlarda kullanıcı ile etkileşim kurmak için kullanılır. Kendi mesajınızı bilgisayar ekranında görüntülemek için ek programlar yüklemenize veya programlama öğrenmenize gerek yoktur




















Uzman görüşü


	



Klavyeye Iki Nokta üst üste Nasıl Koyulur

Klavyede yazarak uzmanlaşmaya başlayan kişiler, belirli tuşların yerini hatırlamakta zorlanabilirler. İstenen sembolü bulmak makul olmayan bir zaman alır. Klavyeye iki nokta üst üste koymanın birkaç yolu vardır. Talimatlar Aşama 1 Kiril alfabesiyle metin girerken iki nokta üst üste koymak için "







	



Alıntı Nasıl Yapılır

Basitliklerine rağmen, Rusça'da tırnak işaretleri çok gereklidir. Doğrudan konuşmayı, alıntıları, mecazi anlamda kullanılan kelimeleri, edebi isimleri, müzikal sanat eserlerini vb. Talimatlar Aşama 1 Yazarken tırnak içine aldığımız birkaç kural vardır







	



Modem Nasıl Biçimlendirilir

Öncelikle, bu bir sabit disk olmadığı için "modemi biçimlendir" ifadesinin bir anlam ifade etmediğini belirtmekte fayda var. Modem arızalıysa geri yüklenebilir. Bu nedenle, arızalanırsa, en azından cihazın zaten kurtarılamaz olduğundan emin olana kadar atmayın







	



Wimax Sinyali Nasıl Yükseltilir

Wimax, yapılandırmalarında özel bir modem türü içeren aygıtları kullanarak kablosuz İnternet'e erişmek için nispeten yeni bir teknolojidir. Bazen zayıf bir anten sinyali nedeniyle hız düşer. Bu sorun çözülebilir. Gerekli - sinyal kalitesini artırmak için ek bir anten veya modem için bir genişletici







	



Yota Anteni Nasıl Bağlanır

Yota antenleri açık ara en iyi sinyal yükseltme aracıdır. Böyle bir anten kurmanın nedeni, internet bağlantınızı sağlayıcının tabanı ile kablosuz olarak güçlendirme, veri aktarım hızını artırma ve sinyali güçlendirme isteği olacaktır. Talimatlar Aşama 1 Tüm antenler güç ve tip olarak değişebilir




















En çok okunan makaleler


	



E-dergiye Nasıl Girilir

Elektronik formdaki dergi, bir PC'de görüntülenebilen sistematik bir veri koleksiyonudur. Windows işletim sisteminde, kullanıcının sistemin durumunu, güvenliğini değerlendirebileceği ve uygulamalar hakkında bilgi alabileceği çeşitli günlükler tutulur







	



Bir Dergi Nasıl Yazdırılır

Bugün çok sayıda kişisel bilgisayar kullanıcısı internete bağlı olmanın avantajlarından yararlanmaktadır. İnternet, yalnızca uzak akrabalar ve arkadaşlarla iletişim kurmanıza değil, aynı zamanda en sevdiğiniz dergilerin makalelerini kağıda basmak gibi bir dizi yararlı işlevi yerine getirmenize de izin verir







	



Bir Bilgisayarda ücretsiz Olarak Nasıl Ustalaşılır

Artık hemen hemen her işte kullanıcı düzeyinde bilgisayar bilgisi gerekiyor. Ancak iş faaliyeti bu tür becerilere sahip olmayı gerektirmese bile, insanlar kendi inisiyatifleriyle bilgisayar okuryazarlığına hakim olurlar. Sonuçta, çok sayıda farklı olasılığın yolunu açar







	



Bir Bilgisayarda Doğru şekilde Nasıl çalışılır

Bilgisayar, büyük bilgi dünyasına açılan küçük bir penceredir. İş yerinde, çalışmalarda yeri doldurulamaz - ilk asistan. Ama dedikleri kadar sağlığa zararlı mı? Ve bir bilgisayarın insan vücudu üzerindeki olumsuz etkisinin nasıl azaltılacağı konusunda "







	



Excel'de çarpım Tablosu Nasıl Oluşturulur?

Çarpım tablosunu öğrenmek için, her sayı kombinasyonunun anlaşılır ve erişilebilir bir biçimde görüneceği bir örnek gözünüzün önünde olması gerekir. Excel'de bir çarpım tablosu oluşturabilir, tablonun herhangi bir sütununu veya satırını en uygun boyutta kendiniz yazdırabilirsiniz
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